04 – Administração
122 – Administração Geral
0201 – Gestão Administrativa Central
2.201 – Manutenção do Gabinete do Prefeito
3.1.90.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. R$ 8.000,00 (oito mil reais)
3.1.90.13.00.00.00 – Obrigações Patronais. R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)
Fonte de Recurso: 2.500.0000 - Recursos Não Vinculados de Impostos

02 – Gabinete do Prefeito
01 – Manutenção das Atividades do Gabinete
04 – Administração
124 - Controle Interno
0201 – Gestão Administrativa Central
2.202 - Manutenção das Atividades do Controle Interno

[...]

02 – Gabinete do Prefeito
03 – Outras Atividades Públicas
08 – Assistência Social
243 – Assistência à Criança e ao Adolescente
0203– Município Estando Presente
2.212 – Manutenção do Conselho Tutelar
3.1.90.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
3.1.90.13.00.00.00 – Obrigações Patronais. R$ 500,00 (quinhentos reais)
Fonte de Recurso: 2.500.0000- Recursos Não Vinculados de Impostos

03 – Secretaria de Administração, Planejamento, Finanças, Gestão e Tributos
01 – Manutenção das Atividades Administrativas
04 – Administração
122 – Administração Geral
0301 – Gestão Tributária, Administrativa e Planejamento
2.301 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração
3.1.90.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais)
3.1.90.13.00.00.00 – Obrigações Patronais. R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)
Fonte de Recurso: 2.500.0000- Recursos Não Vinculados de Impostos

03 – Secretaria de Administração, Planejamento, Finanças, Gestão e Tributos
02 – Setor de Tributos e Arrecadação
04 – Administração
125 – Normatização e Fiscalização
0302 – Eficiência na Gestão Tributária